
Życiorysy członków Rady Nadzorczej 

 

Jarosław Pawłowski 

Członek Rady Nadzorczej 

Od roku 2013 Pan Jarosław Pawłowski jest Prezesem Zarządu spółki InnoBaltica sp z o.o., powołanej 

przez jednostki samorządu terytorialnego oraz regionalne uczelnie wyższe w celu wspierania 

konkurencyjności gospodarki na obszarze województwa pomorskiego. W latach 2011 i 2012 Pan 

Pawłowski zajmował stanowisko Dyrektora Biura Gdynia w Pomorskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej 

sp. z o.o., gdzie odpowiadał z realizację procesu przekształceń terenów po upadłej stoczni Gdynia S.A. i 

przekształcenia ich w Bałtycki Port Nowych Technologii. 

W latach 2008-2011 Jarosław Pawłowski pełnił funkcję Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju 

Regionalnego, gdzie zarządzał programami finansowanymi ze środków UE. Od grudnia 2001 r. pracował 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego w Gdańsku, początkowo jako kierownik Biura 

Programów Regionalnych, a od kwietnia 2003 r. jako dyrektor Departamentu Programów Regionalnych, 

nadzorując prace związane z wdrażaniem programów regionalnych finansowanych ze środków UE.  

Swoją karierę zawodową Pan Pawłowski rozpoczął w 1995 r. w Gdańskiej Akademii Bankowej Instytutu 

Badań nad Gospodarką Rynkową. Następnie w latach 1997-1999 pracował jako konsultant finansowy dla 

firm: Planning and Development Collaborative International Inc. w Warszawie, DS Consultants s.c. w 

Gdańsku oraz Urbecon sp. z o.o. w Sopocie, a także jako analityk w Rządowym Centrum Studiów 

Strategicznych w Biurze Rozwoju Regionalnego w Gdyni. 

Pan Pawłowski zasiadał w Radach Nadzorczych następujących spółek: Pomorskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej sp. z o.o. oraz Agencji Rozwoju Pomorza S.A. 

Jarosław Pawłowski jest absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego, gdzie w 1998 r. 

zdobył tytuł magistra ekonomii. W 2000 r. ukończył studia magisterskie w zakresie „Urban Management” 

na Uniwersytecie Erasmusa w Rotterdamie. 

 

 

Łukasz Górnicki 

Członek Rady Nadzorczej 

Łukasz Górnicki rozpoczął swoją karierę zawodową w Ministerstwie Finansów, gdzie w latach 1999-2000 

pracował kolejno na stanowisku referendarza i specjalisty, a następnie pełnił obowiązki Zastępcy 

Dyrektora w Biurze Prasowym Ministerstwa Finansów. Od roku 2000 związany był z Narodowym 

Bankiem Polskim, w którym budował struktury nowo powstałego Departamentu Komunikacji 

Społecznej, pełniąc obowiązki specjalisty, a następnie naczelnika Wydziału Finansów i Administracji. 

Koordynował wybrane zagadnienia w zakresie kampanii edukacyjnych NBP, związanych z 

wprowadzeniem euro w krajach Wspólnoty oraz przystąpieniem Polski do UE.  

W latach 2004-2008 przeniósł się, w ramach struktur NBP, do Oddziału Okręgowego w Katowicach, 

gdzie zajmował samodzielne stanowisko do spraw public relations. W 2009 roku pracował w PKO TFI na 

stanowisku Dyrektora Departamentu Marketingu. Od 2012 roku pełni funkcję Dyrektora Departamentu 



Zarządu i Strategii w PKP S.A. Jednocześnie, w latach 2012-2014 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej 

PKP Linia Hutnicza Szerokotorowa.  

Łukasz Górnicki jest absolwentem wydziału Prawa i Administracji Krakowskiej Akademii im. A.F. 

Modrzewskiego w Krakowie. Od 2008 roku jest również doktorantem tego samego Wydziału. Obecnie 

przygotowuje pracę doktorską z zakresu zamówień publicznych i  partnerstwa publiczno – prywatnego. W 

2000 roku zdał egzamin na kandydatów na członków rad nadzorczych spółek Skarbu Państwa, 

organizowany przez Ministerstwo Skarbu Państwa. 

 


